Et con octorgamjento de los dichos testigos esta dicha present carta de per-
mission, consentimjento, cession, transport, donation e relinqujmjento, con obli-
gation e todas e cada unas cosas en ella contenjdas/69 recebi en nota,
engrosse, reduzi en publica forma et screuj con mj propria mano et fizi en ella
este mj acostumbrado signo en testimonjo de verdat.

Ex quidem jnstrumentum donationis,/70 transportationis et renuntiationis
sicut permititur coram nobis presentatum nos ad jnstanciam prefacti fratris
Petri de Andia, goardianj predicti monasterij, per notarium jnfrascriptum scri-
bamque nostrem transcribi fideliter/71 exemplari mandaujmus et fecimus volen-
tes et decernentes quam de cetero hujc presenti transumpto adhibeat plena
fides jn jnditijs et extra sicuti dictis litteris originalibus prefactis cuiquidem
trans[sumpto]/72 nostram et curie nostre jnterposuimus et jnterponjmus aucto-
ritatem et decretum jn cuius rei testimonjum huiusmodj transumptum per nota-
rium predictum signari et sigillo officialatus nostri Pampilone jn pendenti
comunjri/73 mandaujmus et fecimus. Acta fuerunt hec jn capella noua claustri
dicte ecclesie pampilonensis, pro audientia causarum curie consistorij pampilo-
nensis deputata mane, hora prima, nos jnhibi sedentes pro/74 tribunali et
publicam audientiam tenente videlicet die nona, menssis decembris, anno a
natiuitate Dominj MCCCCLXXXXno jndicione octaua, pontificatus sanctissimj jn
Xristo Patris et Dominj nostri dominj Jnno-/75 cencij, diuina prouidentia pape
VIII, anno septimo presentibus honorabilibus et discretis viris, Petro Johanjs de
Aguinaga et Enequo de Haxa, notario dicte curie consistorij pampilonensis, tes-
tibus ad premissa vocatis specialiter/76 et rogatis.

(Signo del notario) Et ego, Michael de Eugui, habitatorus ciuitatis Pampilo-
ne, publicus et juratus apostolici regia et ordinaria jn toto regno Nauarre et dio-
cesis pampilonensis notarius,/ qui predictarum litterarum presentationj,
requisitionj, petitionj et alijs premissis omnibus et singulis [dum] sic ut premiti-
tur vestra preffato domino officiali et per cum agerentur,/ dicerentur et fierentur
una cum prenominatis testibus presens jnterfuy et ex omnia et singula sic dici,
fierj, vidj et audiuj et jn notam sumpsi ex qua/ hoc presens publicum jnstru-
mentum transumptum seu vidimus jn hanc publicam formam per alium in fide-
lem formj feci et reddegi una cum appensione sigillij/ officialatus pampilonensis
cuy me subscribens cum quoddam jnterlineo quod scriptur jn LIIIa linea, ubi
legitur: valer, et meo solito et consueto signo signauj jn/ fidem et testimonium
permissorum rogatus et requisitus.
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71